
Zarządzenie Nr 16/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

z dnia 22.12.2021r. 

w sprawie 

zmiany Załącznika Nr 1 oraz wprowadzenia nowego Załącznika Nr 1.2 dotyczącego zasad  

i norm przydziału ekwiwalentów oraz rzeczy ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego dla pracowników MOSiR w Gostyninie w Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

 

§1 

Na podstawie art.104, 1041 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy 

(Dz.U.2019.1040 tekst jednolity z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 26 września 1997 r., w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa  

i higieny pracy (Dz.U. nr 169, poz. 1690 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie, 

zarządzam, co następuje: 

§2 

W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Gostyninie przestaje obowiązywać z dniem 31.12.2021r. 

2. Nowy Załącznik Nr 1.2 do Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Gostyninie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r.. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od 01.01.2022r. 

 

 


